УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода Е.И.Солонченко

« 16 » августа 2017 год

Заключение о результатах публичных слушаний от 09 августа 2017 года по проекту планировки и проекту межевания территории, расположенной в районе домов №№ 20a, 22, 26 по улице Надежды Сусловой в Советском районе города Нижнего Новгорода

Основание	Постановление главы города Нижнего Новгорода от 20.07.2017 № 135-п «О
проведения	назначении публичных слушаний»
Место	город Нижний Новгород, Советский район, улица Надежды Сусловой,
проведения:	дом 5, корпус 3 (здание МБОУ «Школа № 44»)
Дата:	09 августа 2017 года
Время:	18 часов 00 минут

На публичных слушаниях были заслушаны мнения и рекомендации участников публичных слушаний. В срок проведения публичных слушаний в организационную комиссию не поступало замечаний и предложений от участников публичных слушаний.

Публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории, расположенной в районе домов №№ 20a, 22, 26 по улице Надежды Сусловой в Советском районе города Нижнего Новгорода организационная комиссия считает **состоявшимися.**

Исполняющий обязанности председателя организационной комиссии

А.В.Московкин